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Türklerin, kendi tarihlerine bakış anlayışı 
ne yazık ki siyasi, intikam alma, kindarlık ve 
çekememezlik hisleriyle şekilleniyor. Başarısızlar, 
geleceği göremeyenler veya görmek istemeyenler, 
başarılı ve geleceği görenleri daima kıskanmıştır. 
Başarısızlar, başarılı ve geleceği görenleri, 
karalamaya devletin gücünü kullanmaktan 
çekinmiyorlar.  

Birçok konuda başarılı ancak bir konuda 
başarısız olunduğunda, başarıları görmeyerek, 
başarılamayan bir konuyu işleyerek toplumu 
yanıltmaya çalışanların, başarılı olduğu 
görülmektedir. Bu nedenle at izi, it izi birbirine 
devamlı karıştırılmıştır. Türklerin tarihini anlamak 
dış kaynakları da incelemeden, akıl ve vicdanı 
kullanmadan, zamanın olaylarını anlamadan karar 
vermek kesinlikle doğruyu göstermiyor. 

Türk okumuşlarının ve idarecilerinin en 
büyük eksiklerinden biri de olayları sonuçlarıyla 
değerlendirmeleridir. Doğrusu ve bilimseli olay 
öncesini de inceleyerek değerlendirmedir. Örnek: 
Ruslar Yeşilköy’e gelmişler, başkent İstanbul’u 
işgale kalkmışlardır? 1912’de ki, Balkan Harbi 
neden büyük hezimetle sonuçlanmıştır? 1915’te tek 
kurşun atmadan, Sarıkamış’ta neden 90.000 asker 
soğuktan donarak şehit olmuştur? Sebep 
bilinmeden, yazılan tarihin doğruluğu iddia 
edilemez 

Başka bir acı, halka gerçekler anlatılmadığı 
için kamplaşmalar meydana geliyor. Tarihi 
gerçeklere siyaset karıştırılıyor. Devlete ve millete 
hizmet etmiş kişiler ya gereğinden fazla yüceltiliyor 
ya da yerin dibine batırılıyor. İkisi de normal 
olmadığı için, halk yanlış yönlendirilerek Milli 
Birlik zedelenmektedir.  

Türk Devletini idare edenler, sevdiklerini 
ilahlaştırma, sevmediklerini karalama ajan ve 
hainlikle suçlamadan vaz geçemedi.  

 

Bu koltuk kavgası yüzyıllardır bir türlü 
bitmedi, bitecek gibi de gözükmüyor. 
Yöneticilerimizin büyük çoğunluğu aklına geleni 
söylemeye devam ediyor. Aklına, diline ve eline 
sahip olamıyor. 

İdareci ve siyasetçilerimiz genelde tarihçi, 
araştırmacı, yazar-şair, siyasetçi rolünü üstleniyor. 
Dolaysıyla ‘’Yönetim ‘’ ve ‘’Siyaset Bilimine’’ yer 
kalmıyor. Olayların içindeymiş gibi anlatabiliyor. 
Dahası inanç konusunda da alim kesilelerek fetva 
vererek, insanların inanç dünyasını da allak-bullak 
etmeyi beceriyor. 

Türk Devlet ve halkını yönetenler, başını 
kaldırıp gerçekleri bir türlü göremiyorlar. 
Yöneticiler başını kaldırsa, Dünya’nın ateşle 
oynadığını görüp tedbir alma zamanının geldiğini 
ve geçmek üzere olduğunu görecek. Ne yazık ki, 
koltuk ve çıkar gözleri perdeliyor, kulakları 
sağırlaştırıyor. Gerçek devlet adamı ne kutsal ne de 
dokunulmazdır.  

Cumhuriyete ve demokratik değerlere 
inanan kahir çoğunluk daha bilinçli, şuurlu ve akıl 
ve de bilime sahip olarak Türk varlığını ve tarihini 
korumak zorundadır. Halka hizmet eden hiç 
kimsenin hizmeti yok sayılmamalıdır. Halkın 
basiretine güvenilmeli birliğine kastedilmemelidir. 
Seğmen ilkesinde olduğu gibi, Türk Halkı kızıl 
günde her şeyiyle, devletinin yanında hürriyetini 
korumayı bilmiştir.  

Tarihi gerçekleri iyi bilenlerimizin, 
Cumhuriyet ve demokrasinin temellerini 
sağlamlaştırarak, teknolojide en ileri seviyeye 
çıkarak, teknolojik marka yaratmada 
uluslararasında kendine yer bulmalıdır. 
Cumhuriyetin nimetlerinden faydalananlar, 
Cumhuriyetin altını oymayı bırakmalıdır. 

Hayrola, muvaffak ola, muzaffer ola. 
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